PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Девятое заседание
РЕШЕНИЕ № 98
г. Волчанск                                                                                                               от 26.09.2013 г.
Об отмене Решения Волчанской городской Думы от 15.06.2006 г. № 183 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности Волчанскому городскому округу»
Рассмотрев Заявление (в порядке ст.192 АПК РФ) Прокуратуры Свердловской области от 29.07.2013 г. № 8/2-157а-13 о признании недействующим нормативно правового акта органа местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа, Регламентом Волчанской городской Думы,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1.  Решение Волчанской городской Думы от 15.06.2006 г. № 183 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности Волчанскому городскому округу» - отменить.
2. Признать утратившим силу:

- Решение Волчанской городской Думы от 31.01.2009 г. № 4 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности Волчанскому городскому округу»;

- Решение Волчанской городской Думы от 29.12.2009 г. № 126 «О внесении изменений в Решение Волчанской городской Думы № 4 от 31.01.2009 г. «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности Волчанскому городскому округу»;

- Решение Волчанской городской Думы от 31.01.2013 г. № 7 «О внесении изменений в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащем на праве собственности Волчанскому городскому округу».

2. Рекомендовать главе Волчанского городского округа Вервейну А.В., Комитету по управлению имуществом Волчанского городского округа (Фишер Т.Л.) представить на очередном заседании Думы проект нормативного правового акта, определяющий порядок управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Воронин С.А.).

	Глава Волчанского
городского округа

                                          А.В. Вервейн
	                 Председатель
                 Волчанской городской Думы

                                               А.Ю. Пермяков